中華民國舉重協會　函

地址：104台北市朱崙街20號502A室
承辦人：蔡瑞櫻
電話：02-27110823
傳真：02-27110623
Email：ctwa@hotmail.com.tw

受文者：109暑訓營教練、選手

發文日期：中華民國109年7月23日
發文字號：舉行字第1090723001號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：謹通知 台端入選109年度「培育優秀或具潛力運動選手實
施計畫」暑訓營，詳如說明，請查照。

說明：

一、暑訓營訂於109年7月27日至8月26日止。

二、暑訓營分二地訓練：二林工商、鼓山高中(詳暑訓營名冊)

三、暑訓營統一開訓：109年7月27日上午10：30開訓典禮(詳
開訓典禮流程)，上午10時至10時20分辦理報到。

四、報到時請繳交存摺封面影本,教練選手零用金匯款用，如
使用郵局免扣匯費，郵局以外其他銀行需扣匯費30元。

五、交通費補助來回各一次的高鐵、台鐵、客運，憑票根核實
支付，票根上請註明姓名再交回協會申請。

正本：109暑訓營教練、選手
副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線